νόμος ορίζει, υπό την προϋπόθεση ότι η περιοχή κάλυψης δεν περιορίζεται αλλιώς. Στην κάλυψη αστικής ευθύνης περιέχονται και αυτά 
που επιβάλλει ο νόμος 4926/2022 (όπως ισχύει) για τα εξής ελάχιστα, όρια κάλυψης, ανά αναλαμβανόμενο κίνδυνο: 
α. αστική ευθύνη για θάνατο ή σωματικές βλάβες επιβαινόντων και τρίτων: εκατόν πενήντα χιλιάδες (150.000) ευρώ, ανά πρόσωπο και επτακόσιες 
χιλιάδες (700.000) ευρώ, ανά συμβάν και δύο εκατομμύρια εκατό χιλιάδες (2.100.000) ευρώ συνολικά για όλη την περίοδο ασφάλισης, 
β. αστική ευθύνη για υλικές ζημιές επιβαινόντων και τρίτων: εκατόν πενήντα χιλιάδες (150.000) ευρώ, ανά συμβάν και τετρακόσιες πενήντα χιλιάδες 
(450.000) ευρώ συνολικά για όλη την περίοδο ασφάλισης, 
γ. αστική ευθύνη για πρόκληση θαλάσσιας ρύπανσης: εκατόν πενήντα χιλιάδες (150.000 ) ευρώ, ανά συμβάν και τετρακόσιες πενήντα χιλιαδες 
(450.000) ευρώ συνολικά για όλη την περίοδο ασφάλισης. 

Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje roszczenia z tytułu odpowiedzialności cywilnej, wynikające z kodeksu cywilnego, za obrażenia ciała 
i/lub szkody w mieniu. Ubezpieczenie jest ważne na całym świecie, o ile zakres ochrony nie został ograniczony